
 

 

Narodowy Instytut Onkologii                                                                     Dyrekcja                                                                              Centrala 
im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                                   Tel.: +48 22 546 22 14                                                         Tel.: +48 22 546 20 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                                  Fax: +48 22 546 31 90                                                         Fax: +48 22 546 33 00 
 
ul. W. K. Roentgena 5                                                                                dyrektor@nio.gov.pl                                                            NIP: 5250008057 
02-781 Warszawa                                                                                        www.nio.gov.pl                                                                      REGON: 000288366  

 

      Warszawa, 4 stycznia 2023 r. 
PN-240/23/DS 

Do uczestników postępowania  

o udzielenie zamowienia publicznego

    

Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, na: „Dostawa sprzętu i akcesoriów medycznych”, nr sprawy: 

PN-240/23/DS 
 

 Działając w trybie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia kwotę brutto 1 455 146,90 PLN, w tym: 

Nr części Przedmiot zamówienia Wartość brutto w PLN 

1 Akcesoria do nebulizatorów  71 766,00 
2 Kabel z trzema odprowadzeniami do EKG 1 706,40 
3 Kabel końcowy do aparatu EKG 370,60 

4 Zmiękczacz wody do myjni butów i narzędzi 3 690,00 

5 Sekwenator z pakietem odczynników i materiałów 
zużywalnych 804 937,17 

6 Fantom płytowy 122 904,00 

7 Zestaw do suszenia i próżniowego zatężania próbek 
biologicznych 119 679,00 

8 Respiratory 264 870,00 

9 Urządzenie do dezynfekcji parą 19 831,24 

10 Przewody ciśnieniowe 2 779,80 
11 Akcesoria do łóżek Enterprise 5000 prod. Arjo 

16 132,68 

12 Akcesoria do aparatu do Biopsji 4 935,60 

13 Akcesoria do pęset bipolarnych 20 655,41 

14 Pulsoksymetry do monitorów pomiaru parametrów 
życiowych CVSM 68MXEP-2 prod. WELCH ALLYN 889,00 

 

 


		2024-01-04T09:17:01+0100




